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ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2024

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΣΧΟΣ,
ΔΙΠΛ. ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΥΛΙΚΩΝ ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΑΝΟΙΓΜΑΤΩΝ

Θ1
0.80

2.30

Π1 0.80
0.35 2.70

ΠΛΑΤΟΣ
ΠΡΕΚΙΠΟΔΙΑ

ΟΝΟΜΑ

ΟΝΟΜΑ
ΠΛΑΤΟΣ
ΠΡΕΚΙ

ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ

ΠΟΡΤΕΣ

+1.10

+15.36

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΣΤΑΘΜΗΣ

η απόσταση του στοιχείου
απο το δάπεδο που
ορίζεται στο κείμενο

το τελικο δάπεδο απο το 
η άνω στάθμη πλάκας
απο το 

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΣΥΜΒΟΛΩΝ

ΦΥΤΕΥΣΗ

ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΟΨΗΣ

ΟΠΤΟΠΛΙΝΘΟΔΟΜΗ

ΜΟΝΩΣΗ

ΟΠΛΙΣΜΕΝΟ
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ

ΤΣΙΜΕΝΤΟΚΟΝΙΑ

ΠΛΑΚΑΚΙ

ΚΟΛΛΕΚΤΕΡ ΥΔΡΕΥΣΗΣ

ΗΛ/ΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΔΡΟΡΡΟΕΣ

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ

ΚΟΛΛΕΚΤΕΡ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ

Η ΠΟΔΙΑ ΚΑΙ ΤΟ ΠΡΕΚΙ ΤΩΝ
ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤO
ΤΕΛΙΚΟ ΔΑΠΕΔΟ

ΣΗΜΕΙΟ ΜΕΤΡΗΣΗΣ 0.00

ΒΟΤΣΑΛΟ

ΠΡΟΣΟΧΗ
ΤΑ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΑΥΤΟΥ ΤΟΥ ΣΧΕΔΙΟY ΠΑΡΑΜΕΝΟΥΝ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΤΟΥ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑ. Ο
ΥΠΕΡΓΟΛΑΒΟΣ ΚΑΙ ΟΙ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΕΛΕΓΞΟΥΝ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ, ΤΑ
ΕΠΙΠΕΔΑ ΚΑΙ ΤΑ ΥΨΗ ΤΟΥ ΟΙΚΟΠΕΔΟΥ ΠΡΙΝ ΑΡΧΙΣΟΥΝ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΕΡΓΑΣΙΑ. ΟΙ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΤΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΑΡΧΩΝ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΥΙΟΘΕΤΗΘΟΥΝ. ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΜΟΝΟ ΓΡΑΠΤΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ.

ΟΠΟΙΕΣΔΗΠΟΤΕ ΑΠΟΚΛΙΣΕΙΣ ΝΑ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΑΜΕΣΩΣ ΣΤΟΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑ.
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TREVORUM GREECE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε

ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ
ΚΑΙ ΑΛΛΑΓΗ ΧΡΗΣΗΣ
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τελικό δάπεδο
-2.42

Π 3.25
1.40 1.60

Να τοποθετηθεί περισσότερο
γέμισμα ώστε να μην υπάρχει
διαφορά επιπέδων.

H = 2.20 m
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προεξοχές αερισμού υπογείου.
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Να πραγματοποιηθούν οι
κατάλληλες εργασίες για να έχουμε

στάθμη ανελκυστήρα και στο
υπόγειο. Στην υφιστάμενη

κατάσταση δεν υπάρχει.

Δημιουργία νέου φρεατίου
εξαερισμού για το υφιστάμενο
λεβητοστάσιο.
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ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2024

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΣΧΟΣ,
ΔΙΠΛ. ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΥΛΙΚΩΝ ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΑΝΟΙΓΜΑΤΩΝ

Θ1
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ΠΡΕΚΙ

ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ

ΠΟΡΤΕΣ

+1.10

+15.36

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΣΤΑΘΜΗΣ

η απόσταση του στοιχείου
απο το δάπεδο που
ορίζεται στο κείμενο

το τελικο δάπεδο απο το 
η άνω στάθμη πλάκας
απο το 

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΣΥΜΒΟΛΩΝ

ΦΥΤΕΥΣΗ

ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΟΨΗΣ

ΟΠΤΟΠΛΙΝΘΟΔΟΜΗ

ΜΟΝΩΣΗ

ΟΠΛΙΣΜΕΝΟ
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ

ΤΣΙΜΕΝΤΟΚΟΝΙΑ

ΠΛΑΚΑΚΙ

ΚΟΛΛΕΚΤΕΡ ΥΔΡΕΥΣΗΣ

ΗΛ/ΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΔΡΟΡΡΟΕΣ

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ

ΚΟΛΛΕΚΤΕΡ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ

Η ΠΟΔΙΑ ΚΑΙ ΤΟ ΠΡΕΚΙ ΤΩΝ
ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤO
ΤΕΛΙΚΟ ΔΑΠΕΔΟ

ΣΗΜΕΙΟ ΜΕΤΡΗΣΗΣ 0.00

ΒΟΤΣΑΛΟ

ΠΡΟΣΟΧΗ
ΤΑ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΑΥΤΟΥ ΤΟΥ ΣΧΕΔΙΟY ΠΑΡΑΜΕΝΟΥΝ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΤΟΥ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑ. Ο
ΥΠΕΡΓΟΛΑΒΟΣ ΚΑΙ ΟΙ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΕΛΕΓΞΟΥΝ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ, ΤΑ
ΕΠΙΠΕΔΑ ΚΑΙ ΤΑ ΥΨΗ ΤΟΥ ΟΙΚΟΠΕΔΟΥ ΠΡΙΝ ΑΡΧΙΣΟΥΝ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΕΡΓΑΣΙΑ. ΟΙ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΤΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΑΡΧΩΝ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΥΙΟΘΕΤΗΘΟΥΝ. ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΜΟΝΟ ΓΡΑΠΤΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ.

ΟΠΟΙΕΣΔΗΠΟΤΕ ΑΠΟΚΛΙΣΕΙΣ ΝΑ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΑΜΕΣΩΣ ΣΤΟΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑ.
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ντουλάπια
βαγονέτα

H = 2.40 m
(οροφή με γυψοσανίδα

-ΝΑ ΓΙΝΕΙ 2.50 m)

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΣ
ΑΝΕΛ/ΡΑΣ

ΦΡΕΑΤΙΟ
1.25x1.40

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟ
ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ

ΚΥΡΙΑ ΕΙΣΟΔΟΣ

LOBBY
ΕΙΣΟΔΟΣ

ΙΣΟΓΕΙΟ
(14 ρίχτια προς Ημιώροφο)

+12cm

Hχώρου = 2.48 m
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ΒΕΡΑΝΤΑ ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΗ ΧΡΗΣΗ
ΙΣΟΓΕΙΑΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ Ι4
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-0.20

Π 2.00
0.00 2.20

ΚΗΠΟΣ
ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΗ ΧΡΗΣΗ

ΙΣΟΓΕΙΑΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ Ι2

ΚΗΠΟΣ
ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΗ ΧΡΗΣΗ

ΙΣΟΓΕΙΑΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ Ι4

TV 50''

ΛΟΥΤΡΟ

τελικό δάπεδο
-0.12
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Να ελεγχθεί
αν μπορεί

να καθαιρεθεί!

Να ελεγχθεί
αν μπορεί
να καθαιρεθεί!

Δημιουργία σκαλοπατιών λόγω διαφοράς
στάθμης μέσα-έξω. Προτείνεται ωστόσο η
εκχωμάτωση της αυλής πίσω για τη
δημιουργία ενιαίας στάθμης περιμετρικά του
κτιρίου δημιουργώντας τις καταλληλες ρύσεις
για την ομαλή όδευση των υδάτων (10 cm πιο

χαμηλά από το τελικό δάπεδο του ισογείου)

Να ελεγχθεί
αν μπορεί
να καθαιρεθεί!
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ΡΙ
ΣΜ

Ο
Υ

τε
λι

κό
 δ

άπ
εδ

ο
+0

.4
5

τε
λι

κό
 δ

άπ
εδ

ο
-0

.0
5

ΚΗΠΟΣ
ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΗ ΧΡΗΣΗ

ΙΣΟΓΕΙΑΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ Ι1

ΚΗΠΟΣ
ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΗ ΧΡΗΣΗ

ΙΣΟΓΕΙΑΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ Ι1

TV 50''

ντουλάπια/
βαγονέτα

Εστία
Φούρνος

Ν
ερ

οχ
ύτ

ης
0.

70
 μ

.

ντουλάπια/
βαγονέτα

ψυγείο
0.60m

ΠΛ.
ΠΙΑΤΩΝ

0.45

ΛΟΥΤΡΟ

ΡΑΦΙΑ
ΝΤΟΥΛΑΠΙΑ

ΚΑΝΑΠΕΣ
ΚΡΕΒΑΤΙ

0.90 X 2.70

ΠΑΓΚΟΣ
ΤΡΑΠΕΖΙ

ΚΡΕΒΑΤΙ 1.60 x 2.00

ΠΑΡΤΕΡΙΠΑΡΤΕΡΙ

ντουλάπια/
βαγονέτα

ΚΟΥΖΙΝΑ

ΝΤΟΥΛΑΠΑ

1.00

2.20

1.00

2.20

0.95

2.20

τελικό δάπεδο
-0.20

τελικό δάπεδο
-0.20

τελικό δάπεδο
-0.20

1.00

2.20

2.
41

2.35 1.05

5.76 2.73

1.
40

2.
95

1.
72

4.
66

3.30

2.
56

2.
41

4.
97

ΛΟΥΤΡΟ

Π 0.80
1.30 2.20

2.
20

1.54

1.29

Π 1.80
1.00 2.20

τελικό δάπεδο
±0.00

Π 2.00
0.00 2.20τελικό δάπεδο

-0.25
τελικό δάπεδο
-0.25

E=13.90 m2

E=129.50 m2

E=129.50 m2 E=45.00 m2 E=107.90 m2

E=107.90 m2

E=23.80 m2E=25.20 m2

AutoCAD SHX Text
KEIMENO

AutoCAD SHX Text
+14.60

AutoCAD SHX Text
±0.00

AutoCAD SHX Text
±0.00



ΚΑΤΟΨΗ
ΗΜΙΩΡΟΦΟΥ (Α ΕΠΙΠΕΔΟ)

Ημερομηνία :

Μελετητές

Εργοδότες

Έργο

Αριθμός Σχ.

Κλίμακα : 1 / 50

ΥΠΟΓΡΑΦΗ - ΣΦΡΑΓΙΔΑΘΕΩΡΗΣΗ

Θέση

Θέμα
Σχεδίου

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2024

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΣΧΟΣ,
ΔΙΠΛ. ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΥΛΙΚΩΝ ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΑΝΟΙΓΜΑΤΩΝ

Θ1
0.80

2.30

Π1 0.80
0.35 2.70

ΠΛΑΤΟΣ
ΠΡΕΚΙΠΟΔΙΑ

ΟΝΟΜΑ

ΟΝΟΜΑ
ΠΛΑΤΟΣ
ΠΡΕΚΙ

ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ

ΠΟΡΤΕΣ

+1.10

+15.36

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΣΤΑΘΜΗΣ

η απόσταση του στοιχείου
απο το δάπεδο που
ορίζεται στο κείμενο

το τελικο δάπεδο απο το 
η άνω στάθμη πλάκας
απο το 

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΣΥΜΒΟΛΩΝ

ΦΥΤΕΥΣΗ

ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΟΨΗΣ

ΟΠΤΟΠΛΙΝΘΟΔΟΜΗ

ΜΟΝΩΣΗ

ΟΠΛΙΣΜΕΝΟ
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ

ΤΣΙΜΕΝΤΟΚΟΝΙΑ

ΠΛΑΚΑΚΙ

ΚΟΛΛΕΚΤΕΡ ΥΔΡΕΥΣΗΣ

ΗΛ/ΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΔΡΟΡΡΟΕΣ

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ

ΚΟΛΛΕΚΤΕΡ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ

Η ΠΟΔΙΑ ΚΑΙ ΤΟ ΠΡΕΚΙ ΤΩΝ
ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤO
ΤΕΛΙΚΟ ΔΑΠΕΔΟ

ΣΗΜΕΙΟ ΜΕΤΡΗΣΗΣ 0.00

ΒΟΤΣΑΛΟ

ΠΡΟΣΟΧΗ
ΤΑ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΑΥΤΟΥ ΤΟΥ ΣΧΕΔΙΟY ΠΑΡΑΜΕΝΟΥΝ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΤΟΥ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑ. Ο
ΥΠΕΡΓΟΛΑΒΟΣ ΚΑΙ ΟΙ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΕΛΕΓΞΟΥΝ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ, ΤΑ
ΕΠΙΠΕΔΑ ΚΑΙ ΤΑ ΥΨΗ ΤΟΥ ΟΙΚΟΠΕΔΟΥ ΠΡΙΝ ΑΡΧΙΣΟΥΝ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΕΡΓΑΣΙΑ. ΟΙ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΤΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΑΡΧΩΝ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΥΙΟΘΕΤΗΘΟΥΝ. ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΜΟΝΟ ΓΡΑΠΤΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ.

ΟΠΟΙΕΣΔΗΠΟΤΕ ΑΠΟΚΛΙΣΕΙΣ ΝΑ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΑΜΕΣΩΣ ΣΤΟΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑ.

ΦΑΝ ΒΑΙΚ 5
 ΑΛΙΜΟΣ- Δ. ΑΛΙΜΟΥ

Π.Ε. ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ-Π. ΑΤΤΙΚΗΣ

TREVORUM GREECE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε

ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ
ΚΑΙ ΑΛΛΑΓΗ ΧΡΗΣΗΣ

ΠΑΓΚΟΣ
ΤΡΑΠΕΖΙ

ψ
υγ

είο
0.

60
m

Εσ
τία

Φ
ού

ρν
ος

Ν
ερ

οχ
ύτ

ης
0.

50
 μ

.

Π
λυ

ντ
.

Π
ιά

τω
ν

0.
45

ΝΤΟΥΛΑΠΑ ΝΤΟΥΛΑΠΑ

ψυγείο
0.60m

Ντουλάπια/
Βαγονέτα

ΚΡΕΒΑΤΙ 1.40 x 2.00

ΠΑΓΚΟΣ
ΤΡΑΠΕΖΙ

H = 2.07 m

H = 2.52 m

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΣ
ΑΝΕΛ/ΡΑΣ

ΦΡΕΑΤΙΟ
1.25x1.40

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟ
ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ

ΗΜΙΩΡΟΦΟΣ-Α'
(14 ρίχτια προς Β' Όροφο)

Hχώρου = 2.52 m

H = 2.52 m
(οροφή με

γυψοσανίδα)
H= 2.07 m

ΕΞΩΣΤΗΣ

H = 2.52 m

Π 0.78
2.50 3.40

Α Z

ΟΔΟΣ ΦΑΝ ΒΑΙΚ

ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΑ

Β Γ Δ E

Z

ΝΤΟΥΛΑΠΑ

ΚΡ
ΕΒ

ΑΤ
Ι 1

.4
0 

x 
2.

00ΚΡΕΒΑΤΙ 1.40 x 2.00

Ντουλάπια/
Βαγονέτα

Κεραμική
Εστία 0.30

ΚΡΕΒΑΤΙ 1.40 x 2.00ΚΡΕΒΑΤΙ 1.40 x 2.00

ΝΤΟΥΛΑΠΑ

ψυγείο
0.60m

Ντουλάπια/
Βαγονέτα

TV 50''

Ντουλάπια/
Βαγονέτα

Κεραμική
Εστία 0.30

TV 50''

ΠΑΓΚΟΣ
ΤΡΑΠΕΖΙ

Νεροχύτης
0.50 μ.

ψυγείο
κατω απο
τον παγκο

0.60

Ντουλάπια/
Βαγονέτα

Κεραμική
Εστία 0.30

ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟΛΟΥΤΡΟ

ΚΟΥΖΙΝΑ

ΕΙΣΟΔΟΣ
A2

E=36.00 m2

ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ

ΕΙΣΟΔΟΣ A3
E=36.80 m2

ΚΟΥΖΙΝΑ

ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ

ΚΟΥΖΙΝΑ

ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ

ΕΙΣΟΔΟΣ
A1

E=33.30 m2

ΕΙΣΟΔΟΣ A4
E=33.60m2

ΕΙΣΟΔΟΣ A5
E=26.40 m2

ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ

ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ

ΚΟΥΖΙΝΑ

TV 42''

ΝΤΟΥΛΑΠΑ
ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟΣ

ΧΩΡΟΣ

ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ

ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ

Π 1.05
1.00 1.50

ΕΞΩΣΤΗΣ

Π 1.05
1.00 1.50

Π 0.50
1.00 2.20

Π 0.50
1.00 2.20

Π 0.50
1.00 2.20

Π 2.10
1.00 1.60

Π 2.00
0.00 2.20

Π 2.00
0.00 2.20

Π 2.00
0.40 1.75

Π 2.00
0.40 1.75

Π 2.00
0.40 2.20

Π 2.30
0.40 2.20

2.61

2.
96

4.
41

2.97 2.83 2.88 2.95 2.90 3.03

4.
41

2.
96

2.673.131.602.42

2.
74

1.
62

2.
74

5.
47

3.
86

3.
86

1.
49

1.
492.88 2.95 2.90

5.
47

1.74 1.74

τελικό δάπεδο
+2.70

τελικό δάπεδο
+2.70

τελικό δάπεδο
+3.15

τελικό δάπεδο
+3.15

τελικό δάπεδο
+2.57

τελικό δάπεδο
+2.57

τελικό δάπεδο
+2.70

τελικό δάπεδο
+2.70

τελικό δάπεδο
+2.57

R0.75

Προτείνουμε σπάσιμο υπερυψωμένης πλάκας
και δημιουργία νέας απο μεταλλικό σκελετό

στο ύψος του διαδρόμου.

Π 0.80
1.30 2.20

2.
20

1.54

ΠΑΓΚΟΣ
ΤΡΑΠΕΖΙ

TV 50''

H = 2.35 m
(οροφή με γυψοσανίδα

-ΝΑ ΓΙΝΕΙ 2.50 m)

Π 1.80
1.00 2.20

0.95

2.20

Π 0.80
1.30 2.20

Π 1.80
1.00 2.20

TV 50''

ψυγείο
0.60m

Εστία
Φ

ούρνος
Ν

εροχύτης
0.50 μ.

Πλυντ.
Πιάτων

0.45

H = 2.35 m
(οροφή με γυψοσανίδα

-ΝΑ ΓΙΝΕΙ 2.50 m)

1.00

2.20

1.00

2.20

1.00

2.20

0.95

2.20

2.
20

1.54

ΛΟΥΤΡΟ

H = 2.52 m

ΛΟΥΤΡΟ ΛΟΥΤΡΟ

ΛΟΥΤΡΟ

ΚΟΥΖΙΝΑ

ΚΑΝΑΠΕΣ
ΚΡΕΒΑΤΙ

0.90 X 2.30

ΚΑΝΑΠΕΣ
ΚΡΕΒΑΤΙ

0.90 X 2.30

ΚΑΝΑΠΕΣ
ΚΡΕΒΑΤΙ

0.90 X 2.30

ΚΑΝΑΠΕΣ
ΚΡΕΒΑΤΙ

0.90 X 2.30

ΚΑΝΑΠΕΣ
ΚΡΕΒΑΤΙ

0.90 X 2.00

TV 50''

Π 1.80
1.00 2.20

5.
47

5.
47

E=22.85 m2 E=27.40 m2

AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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ΚΑΤΟΨΗ ΤΥΠΙΚΟΥ ΟΡΟΦΟΥ
(B-Γ-Δ-Ε)

Ημερομηνία :

Μελετητές

Εργοδότες

Έργο

Αριθμός Σχ.

Κλίμακα : 1 / 50

ΥΠΟΓΡΑΦΗ - ΣΦΡΑΓΙΔΑΘΕΩΡΗΣΗ

Θέση

Θέμα
Σχεδίου

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2024

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΣΧΟΣ,
ΔΙΠΛ. ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΥΛΙΚΩΝ ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΑΝΟΙΓΜΑΤΩΝ

Θ1
0.80

2.30

Π1 0.80
0.35 2.70

ΠΛΑΤΟΣ
ΠΡΕΚΙΠΟΔΙΑ

ΟΝΟΜΑ

ΟΝΟΜΑ
ΠΛΑΤΟΣ
ΠΡΕΚΙ

ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ

ΠΟΡΤΕΣ

+1.10

+15.36

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΣΤΑΘΜΗΣ

η απόσταση του στοιχείου
απο το δάπεδο που
ορίζεται στο κείμενο

το τελικο δάπεδο απο το 
η άνω στάθμη πλάκας
απο το 

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΣΥΜΒΟΛΩΝ

ΦΥΤΕΥΣΗ

ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΟΨΗΣ

ΟΠΤΟΠΛΙΝΘΟΔΟΜΗ

ΜΟΝΩΣΗ

ΟΠΛΙΣΜΕΝΟ
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ

ΤΣΙΜΕΝΤΟΚΟΝΙΑ

ΠΛΑΚΑΚΙ

ΚΟΛΛΕΚΤΕΡ ΥΔΡΕΥΣΗΣ

ΗΛ/ΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΔΡΟΡΡΟΕΣ

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ

ΚΟΛΛΕΚΤΕΡ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ

Η ΠΟΔΙΑ ΚΑΙ ΤΟ ΠΡΕΚΙ ΤΩΝ
ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤO
ΤΕΛΙΚΟ ΔΑΠΕΔΟ

ΣΗΜΕΙΟ ΜΕΤΡΗΣΗΣ 0.00

ΒΟΤΣΑΛΟ

ΠΡΟΣΟΧΗ
ΤΑ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΑΥΤΟΥ ΤΟΥ ΣΧΕΔΙΟY ΠΑΡΑΜΕΝΟΥΝ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΤΟΥ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑ. Ο
ΥΠΕΡΓΟΛΑΒΟΣ ΚΑΙ ΟΙ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΕΛΕΓΞΟΥΝ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ, ΤΑ
ΕΠΙΠΕΔΑ ΚΑΙ ΤΑ ΥΨΗ ΤΟΥ ΟΙΚΟΠΕΔΟΥ ΠΡΙΝ ΑΡΧΙΣΟΥΝ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΕΡΓΑΣΙΑ. ΟΙ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΤΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΑΡΧΩΝ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΥΙΟΘΕΤΗΘΟΥΝ. ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΜΟΝΟ ΓΡΑΠΤΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ.

ΟΠΟΙΕΣΔΗΠΟΤΕ ΑΠΟΚΛΙΣΕΙΣ ΝΑ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΑΜΕΣΩΣ ΣΤΟΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑ.

ΦΑΝ ΒΑΙΚ 5
 ΑΛΙΜΟΣ- Δ. ΑΛΙΜΟΥ

Π.Ε. ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ-Π. ΑΤΤΙΚΗΣ

TREVORUM GREECE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε

ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ
ΚΑΙ ΑΛΛΑΓΗ ΧΡΗΣΗΣ

ψ
υγ

είο
0.

60
m

Εσ
τία

Φ
ού

ρν
ος

Ν
ερ

οχ
ύτ

ης
0.

50
 μ

.

Π
λυ

ντ
.

Π
ιά

τω
ν

0.
45

Ν
το

υλ
άπ

ια
/
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τα

Νεροχύτης
0.50 μ.

ψυγείο
κατω απο
τον παγκο

0.60

Ντουλάπια/
Βαγονέτα

Κεραμική
Εστία 0.30

ΟΔΟΣ ΦΑΝ ΒΑΙΚ

ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΑ

Β Γ Δ E

Z

ΝΤΟΥΛΑΠΑ

ΚΡ
ΕΒ

ΑΤ
Ι 1

.4
0 

x 
2.

00ΚΡΕΒΑΤΙ 1.40 x 2.00

Ντουλάπια/
Βαγονέτα

Κεραμική
Εστία 0.30

ΛΟΥΤΡΟ

ΚΡΕΒΑΤΙ 1.40 x 2.00

TV
 4

2'
'

ΝΤΟΥΛΑΠΑ

ΚΡΕΒΑΤΙ 1.40 x 2.00

ΝΤΟΥΛΑΠΑ

ψυγείο
0.60m

Εστία
Φούρνος

Ν
εροχύτης
0.50 μ.

Πλυντ.
Πιάτων

0.45

Ντουλάπια/
Βαγονέτα

ΚΡΕΒΑΤΙ 1.40 x 2.00

Π
ΑΓ

ΚΟ
Σ

ΤΡ
ΑΠ

ΕΖ
Ι

ΠΑΓΚΟΣ
ΤΡΑΠΕΖΙ

H = 2.54 m
(οροφή με γυψοσανίδα)

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΣ
ΑΝΕΛ/ΡΑΣ

ΦΡΕΑΤΙΟ
1.25x1.40

ΕΞΩΣΤΗΣ N1

ΕΡΚΕΡ 1 ΕΡΚΕΡ 2

B'-Γ'-Δ'-Ε' ΟΡΟΦΟΣ
(14 ρίχτια προς  Όροφο)

Hχώρου = 2.63 m
(Β-Γ-Δ)

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟ
ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ

Hχώρου = 2.66 m
(E)

Π 0.78
2.50 3.40

Π 2.00
0.00 2.20

Π 0.85
1.30 2.20

Π 1.40
1.00 2.20

Π 2.10
1.00 1.50

Π 0.65
1.00 2.20

Π 1.40
1.00 2.20

Π 0.80
1.30 2.20

Π 2.00
0.00 2.20

Π 2.00
0.00 2.20

Π 2.00
0.00 2.20

Π 2.00
0.00 2.20

ΚΟΥΖΙΝΑ

ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ
H = 2.54 m

(οροφή με γυψοσανίδα)

ΕΙΣΟΔΟΣ N2
E=35.40 m2

ΛΟΥΤΡΟ

ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ

ΛΟΥΤΡΟ

ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ

Π 2.00
0.00 2.20

H = 2.54 m
(οροφή με γυψοσανίδα)

ΕΙΣΟΔΟΣ N3
E=36.20 m2

ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ
H = 2.54 m

(οροφή με γυψοσανίδα)

ΚΟΥΖΙΝΑ

ΝΤΟΥΛΑΠΑ
ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟΣ

ΧΩΡΟΣ

H = 2.20 m

H = 2.20 m

ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ

ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ

Π 0.65
1.00 2.20

ΝΤΟΥΛΑΠΑ

ψυγείο
0.60m

Ντουλάπια/
Βαγονέτα

H = 2.54 m
(οροφή με γυψοσανίδα)

TV 50''
ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ

ΚΟΥΖΙΝΑ

ΛΟΥΤΡΟ

ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ

ΕΙΣΟΔΟΣ N1
E=37.80 m2

ΕΙΣΟΔΟΣ N4
E=37.80m2

ΕΙΣΟΔΟΣ N5
E=28.90 m2

H = 2.54 m
(οροφή με γυψοσανίδα)

H = 2.20 m

ΚΟΥΖΙΝΑ

Π 0.42
1.00 2.20

2.93

2.65

3.
40

1.
70

.5
0

1.54

5.
48

2.97 2.85

2.
20

5.
48

2.86

1.
49

1.
02

2.
85

3.
87

2.86 3.03

2.
41

3.
48

2.
20

1.54

2.53

3.
40

5.
89

5.
48

Ντουλάπια/
Βαγονέτα

Κεραμική
Εστία 0.30

ψυγείο
0.60m

Ντουλάπια/
Βαγονέτα

ΠΑΓΚΟΣ
ΤΡΑΠΕΖΙ

TV 50''

ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ

ΛΟΥΤΡΟ

ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ

H = 2.54 m
(οροφή με γυψοσανίδα)

ΚΟΥΖΙΝΑ

ΠΑΓΚΟΣ
ΤΡΑΠΕΖΙ

2.90

5.
48

2.95

1.
49

1.
02

2.
85

3.
87

2.95

Π 1.05
1.00 1.50

Π 1.05
1.00 1.50

2.70 1.60 2.85

1.
09

2.
74

1.
67

2.
74

ΕΞΩΣΤΗΣ N2 ΕΞΩΣΤΗΣ N3
ΕΞΩΣΤΗΣ N4

τελικό δάπεδο B' ορόφου
+5.47

τελικό δάπεδο Γ' ορόφου
+8.35

τελικό δάπεδο Δ' ορόφου
+11.22

τελικό δάπεδο Ε' ορόφου
+14.06

R0.75

0.95

2.20

1.00

2.20

0.95

2.20

0.95

2.20

1.00

2.20

ΚΑΝΑΠΕΣ
ΚΡΕΒΑΤΙ

0.90 X 2.30

ΚΑΝΑΠΕΣ
ΚΡΕΒΑΤΙ

0.90 X 2.30

ΚΑΝΑΠΕΣ
ΚΡΕΒΑΤΙ

0.90 X 2.30
ΚΑΝΑΠΕΣ
ΚΡΕΒΑΤΙ

0.90 X 2.30

ΚΑΝΑΠΕΣ
ΚΡΕΒΑΤΙ

0.90 X 2.30

TV 50''

Π 1.80
1.00 2.20

E=3.25 m2
E=7.80 m2 E=8.00 m2

E=3.30 m2

AutoCAD SHX Text
KEIMENO

AutoCAD SHX Text
+14.60

AutoCAD SHX Text
±0.00

AutoCAD SHX Text
±0.00



ΚΑΤΟΨΗ
ΣΤ ΟΡΟΦΟΥ

Ημερομηνία :

Μελετητές

Εργοδότες

Έργο

Αριθμός Σχ.

Κλίμακα : 1 / 50

ΥΠΟΓΡΑΦΗ - ΣΦΡΑΓΙΔΑΘΕΩΡΗΣΗ

Θέση

Θέμα
Σχεδίου

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2024

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΣΧΟΣ,
ΔΙΠΛ. ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΥΛΙΚΩΝ ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΑΝΟΙΓΜΑΤΩΝ

Θ1
0.80

2.30

Π1 0.80
0.35 2.70

ΠΛΑΤΟΣ
ΠΡΕΚΙΠΟΔΙΑ

ΟΝΟΜΑ

ΟΝΟΜΑ
ΠΛΑΤΟΣ
ΠΡΕΚΙ

ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ

ΠΟΡΤΕΣ

+1.10

+15.36

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΣΤΑΘΜΗΣ

η απόσταση του στοιχείου
απο το δάπεδο που
ορίζεται στο κείμενο

το τελικο δάπεδο απο το 
η άνω στάθμη πλάκας
απο το 

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΣΥΜΒΟΛΩΝ

ΦΥΤΕΥΣΗ

ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΟΨΗΣ

ΟΠΤΟΠΛΙΝΘΟΔΟΜΗ

ΜΟΝΩΣΗ

ΟΠΛΙΣΜΕΝΟ
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ

ΤΣΙΜΕΝΤΟΚΟΝΙΑ

ΠΛΑΚΑΚΙ

ΚΟΛΛΕΚΤΕΡ ΥΔΡΕΥΣΗΣ

ΗΛ/ΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΔΡΟΡΡΟΕΣ

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ

ΚΟΛΛΕΚΤΕΡ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ

Η ΠΟΔΙΑ ΚΑΙ ΤΟ ΠΡΕΚΙ ΤΩΝ
ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤO
ΤΕΛΙΚΟ ΔΑΠΕΔΟ

ΣΗΜΕΙΟ ΜΕΤΡΗΣΗΣ 0.00

ΒΟΤΣΑΛΟ

ΠΡΟΣΟΧΗ
ΤΑ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΑΥΤΟΥ ΤΟΥ ΣΧΕΔΙΟY ΠΑΡΑΜΕΝΟΥΝ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΤΟΥ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑ. Ο
ΥΠΕΡΓΟΛΑΒΟΣ ΚΑΙ ΟΙ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΕΛΕΓΞΟΥΝ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ, ΤΑ
ΕΠΙΠΕΔΑ ΚΑΙ ΤΑ ΥΨΗ ΤΟΥ ΟΙΚΟΠΕΔΟΥ ΠΡΙΝ ΑΡΧΙΣΟΥΝ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΕΡΓΑΣΙΑ. ΟΙ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΤΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΑΡΧΩΝ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΥΙΟΘΕΤΗΘΟΥΝ. ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΜΟΝΟ ΓΡΑΠΤΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ.

ΟΠΟΙΕΣΔΗΠΟΤΕ ΑΠΟΚΛΙΣΕΙΣ ΝΑ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΑΜΕΣΩΣ ΣΤΟΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑ.

ΦΑΝ ΒΑΙΚ 5
 ΑΛΙΜΟΣ- Δ. ΑΛΙΜΟΥ

Π.Ε. ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ-Π. ΑΤΤΙΚΗΣ

TREVORUM GREECE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε

ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ
ΚΑΙ ΑΛΛΑΓΗ ΧΡΗΣΗΣ

ψ
υγείο

0.60m
Ν

εροχύτης
0.50 μ.

ντουλάπια
βαγονέτα

Κεραμική
Εστία 0.30

TV
 4

2'
'

ΝΤΟΥΛΑΠΑ

ΚΡΕΒΑΤΙ 1.40 x 2.00

TV 70''

Νεροχύτης
0.50 μ.

ντουλάπια
βαγονέτα

Κεραμική
Εστία 0.30

ψυγείο
0.60m

ΚΡΕΒΑΤΙ 1.40 x 2.00

Νεροχύτης
0.50 μ.

ντουλάπια
βαγονέτα

Κεραμική
Εστία 0.30

ψυγείο
0.60m

ντουλάπια
βαγονέτα

ΚΡΕΒΑΤΙ 1.40 x 2.00

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΣ
ΑΝΕΛ/ΡΑΣ

ΦΡΕΑΤΙΟ
1.25x1.40

ΕΞΩΣΤΗΣ ΣΤ2

ΔΩΜΑ Ε' ΟΡΟΦΟΥ

BΑΤΟ ΔΩΜΑ
ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΗ

ΧΡΗΣΗ ΣΤ4

ΕΡΚΕΡ 1

ΣΤ' ΟΡΟΦΟΣ
(14 ρίχτια προς  Δώμα)

Hχώρου = 2.66 m

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟ
ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ

Π 2.00
0.00 2.27

Π 0.80
0.00 2.27

Π 0.60
1.30 2.20

Π 0.78
2.50 3.40

Π 1.85
0.00 2.10

Π 2.00
0.00 2.10

ΟΔΟΣ ΦΑΝ ΒΑΙΚ

ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΑ

Β Γ Δ E

Z

ΝΤΟΥΛΑΠΑ

ΛΟΥΤΡΟ

H = 2.20 m

H = 2.54 m
(οροφή με γυψοσανίδα)

ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ
Π 1.40

1.00 2.20

ΚΡΕΒΑΤΙ 1.40 x 2.00

ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ

ΛΟΥΤΡΟ

Π 0.50
0.50 2.20

Π 0.60
0.50 2.20

ΕΙΣΟΔΟΣ ΣΤ1
E=34.20 m2

Π 2.00
0.00 2.27

ΕΙΣΟΔΟΣ ΣΤ3
E=38.80 m2

ΕΙΣΟΔΟΣ ΣΤ4
E=28.90 m2

R0.75

ΝΤΟΥΛΑΠΑ
ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟΣ

ΧΩΡΟΣ

2.
20

1.52

2.58

3.
40 2.40

2.
76

ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ

ΚΟΥΖΙΝΑ

ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ TV 70''

ΚΟΥΖΙΝΑ

ΛΟΥΤΡΟ

ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ

ψυγείο
0.60m

Νεροχύτης
0.50 μ.

Κεραμική
Εστία 0.30

Ντουλάπια/
Βαγονέτα

Ντουλάπια/
Βαγονέτα

ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ
TV 70''

Π 0.50
0.50 2.20

Π 2.00
0.00 2.27

Π 2.00
0.00 2.27

Π 2.00
0.00 2.27

ΕΙΣΟΔΟΣ ΣΤ2
E=29.50 m2

ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ

ΚΟΥΖΙΝΑ

ΛΟΥΤΡΟ

Να ελεγχθεί
αν μπορεί να
καθαιρεθεί!

ΕΞΩΣΤΗΣ ΣΤ3ΕΞΩΣΤΗΣ ΣΤ1

BΑΤΟ ΔΩΜΑ
ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΗ

ΧΡΗΣΗ ΣΤ3

ΟΡΟΦΗ ΕΡΚΕΡ 2

3.303.52

3.
71

3.
71

3.42

2.
19

1.
40

2.40

3.32 2.47

2.
22

2.
20

1.530.87

3.
07

2.523.141.61

1.
74

1.
40

2.
41

4.32

3.
71

ΝΤΟΥΛΑΠΑ
ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ

τελικό δάπεδο
+16.95

ΚΟΥΖΙΝΑ

0.90

2.20

0.90

2.20
1.00

2.20

0.90

2.20

H = 2.44 m
(οροφή με γυψοσανίδα

-ΝΑ ΓΙΝΕΙ 2.50 m)

H = 2.44 m
(οροφή με γυψοσανίδα

-ΝΑ ΓΙΝΕΙ 2.50 m)

H = 2.44 m
(οροφή με γυψοσανίδα

-ΝΑ ΓΙΝΕΙ 2.50 m)

H = 2.44 m
(οροφή με γυψοσανίδα

-ΝΑ ΓΙΝΕΙ 2.50 m)

ΚΑΝΑΠΕΣ
ΚΡΕΒΑΤΙ

0.90 X 2.30

ΚΑΝΑΠΕΣ
ΚΡΕΒΑΤΙ

0.90 X 2.30

ΚΑΝΑΠΕΣ
ΚΡΕΒΑΤΙ

0.90 X 2.30

ΚΑΝΑΠΕΣ
ΚΡΕΒΑΤΙ

0.90 X 2.00 TV 50''

TV 50''

Π 2.35
1.00 2.27

E=22.00 m2 E=20.80 m2 E=18.30 m2

E=3.25 m2 E=3.84 m2

AutoCAD SHX Text
KEIMENO

AutoCAD SHX Text
+14.60

AutoCAD SHX Text
±0.00

AutoCAD SHX Text
±0.00



ΚΑΤΟΨΗ
ΔΩΜΑΤΟΣ

Ημερομηνία :

Μελετητές

Εργοδότες

Έργο

Αριθμός Σχ.

Κλίμακα : 1 / 50

ΥΠΟΓΡΑΦΗ - ΣΦΡΑΓΙΔΑΘΕΩΡΗΣΗ

Θέση

Θέμα
Σχεδίου

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2024

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΣΧΟΣ,
ΔΙΠΛ. ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΥΛΙΚΩΝ ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΑΝΟΙΓΜΑΤΩΝ

Θ1
0.80

2.30

Π1 0.80
0.35 2.70

ΠΛΑΤΟΣ
ΠΡΕΚΙΠΟΔΙΑ

ΟΝΟΜΑ

ΟΝΟΜΑ
ΠΛΑΤΟΣ
ΠΡΕΚΙ

ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ

ΠΟΡΤΕΣ

+1.10

+15.36

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΣΤΑΘΜΗΣ

η απόσταση του στοιχείου
απο το δάπεδο που
ορίζεται στο κείμενο

το τελικο δάπεδο απο το 
η άνω στάθμη πλάκας
απο το 

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΣΥΜΒΟΛΩΝ

ΦΥΤΕΥΣΗ

ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΟΨΗΣ

ΟΠΤΟΠΛΙΝΘΟΔΟΜΗ

ΜΟΝΩΣΗ

ΟΠΛΙΣΜΕΝΟ
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ

ΤΣΙΜΕΝΤΟΚΟΝΙΑ

ΠΛΑΚΑΚΙ

ΚΟΛΛΕΚΤΕΡ ΥΔΡΕΥΣΗΣ

ΗΛ/ΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΔΡΟΡΡΟΕΣ

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ

ΚΟΛΛΕΚΤΕΡ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ

Η ΠΟΔΙΑ ΚΑΙ ΤΟ ΠΡΕΚΙ ΤΩΝ
ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤO
ΤΕΛΙΚΟ ΔΑΠΕΔΟ

ΣΗΜΕΙΟ ΜΕΤΡΗΣΗΣ 0.00

ΒΟΤΣΑΛΟ

ΠΡΟΣΟΧΗ
ΤΑ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΑΥΤΟΥ ΤΟΥ ΣΧΕΔΙΟY ΠΑΡΑΜΕΝΟΥΝ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΤΟΥ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑ. Ο
ΥΠΕΡΓΟΛΑΒΟΣ ΚΑΙ ΟΙ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΕΛΕΓΞΟΥΝ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ, ΤΑ
ΕΠΙΠΕΔΑ ΚΑΙ ΤΑ ΥΨΗ ΤΟΥ ΟΙΚΟΠΕΔΟΥ ΠΡΙΝ ΑΡΧΙΣΟΥΝ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΕΡΓΑΣΙΑ. ΟΙ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΤΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΑΡΧΩΝ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΥΙΟΘΕΤΗΘΟΥΝ. ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΜΟΝΟ ΓΡΑΠΤΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ.

ΟΠΟΙΕΣΔΗΠΟΤΕ ΑΠΟΚΛΙΣΕΙΣ ΝΑ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΑΜΕΣΩΣ ΣΤΟΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑ.
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ΚΑΙ ΑΛΛΑΓΗ ΧΡΗΣΗΣ

σκαλι +18cm

ΑΠΟΘΗΚΗ

BATO ΔΩΜΑ

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟ
ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ

ΟΡΟΦΗ ΕΡΚΕΡ 1
BΑΤΟ ΔΩΜΑ

ΕΠΙΚΛΙΝΗΣ ΣΤΕΓΗ

ΕΠΙΚΛΙΝΗΣ ΣΤΕΓΗ

ΧΩΡΟΣ Η/Μ

 -4cm

hστηθαίου=0.47mhστηθαίου=0.15m

Hχώρ = 1.77m

hστηθαίου=0.25m

hστηθαίου=0.15m

Π 2.65
0.60 1.60

ΟΔΟΣ ΦΑΝ ΒΑΙΚ

ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΑ

Β Γ Δ E

Z

τελικό δάπεδο
+19.89

τελικό δάπεδο
+20.03
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ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ TOMH

Ημερομηνία :

Μελετητές

Εργοδότες

Έργο

Αριθμός Σχ.

Κλίμακα : 1 / 50

ΥΠΟΓΡΑΦΗ - ΣΦΡΑΓΙΔΑΘΕΩΡΗΣΗ

Θέση

Θέμα
Σχεδίου

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2024

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΣΧΟΣ,
ΔΙΠΛ. ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΥΛΙΚΩΝ ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΑΝΟΙΓΜΑΤΩΝ

Θ1
0.80

2.30

Π1 0.80
0.35 2.70

ΠΛΑΤΟΣ
ΠΡΕΚΙΠΟΔΙΑ

ΟΝΟΜΑ

ΟΝΟΜΑ
ΠΛΑΤΟΣ
ΠΡΕΚΙ

ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ

ΠΟΡΤΕΣ

+1.10

+15.36

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΣΤΑΘΜΗΣ

η απόσταση του στοιχείου
απο το δάπεδο που
ορίζεται στο κείμενο

το τελικο δάπεδο απο το 
η άνω στάθμη πλάκας
απο το 

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΣΥΜΒΟΛΩΝ

ΦΥΤΕΥΣΗ

ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΟΨΗΣ

ΟΠΤΟΠΛΙΝΘΟΔΟΜΗ

ΜΟΝΩΣΗ

ΟΠΛΙΣΜΕΝΟ
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ

ΤΣΙΜΕΝΤΟΚΟΝΙΑ

ΠΛΑΚΑΚΙ

ΚΟΛΛΕΚΤΕΡ ΥΔΡΕΥΣΗΣ

ΗΛ/ΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΔΡΟΡΡΟΕΣ

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ

ΚΟΛΛΕΚΤΕΡ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ

Η ΠΟΔΙΑ ΚΑΙ ΤΟ ΠΡΕΚΙ ΤΩΝ
ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤO
ΤΕΛΙΚΟ ΔΑΠΕΔΟ

ΣΗΜΕΙΟ ΜΕΤΡΗΣΗΣ 0.00

ΒΟΤΣΑΛΟ

ΠΡΟΣΟΧΗ
ΤΑ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΑΥΤΟΥ ΤΟΥ ΣΧΕΔΙΟY ΠΑΡΑΜΕΝΟΥΝ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΤΟΥ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑ. Ο
ΥΠΕΡΓΟΛΑΒΟΣ ΚΑΙ ΟΙ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΕΛΕΓΞΟΥΝ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ, ΤΑ
ΕΠΙΠΕΔΑ ΚΑΙ ΤΑ ΥΨΗ ΤΟΥ ΟΙΚΟΠΕΔΟΥ ΠΡΙΝ ΑΡΧΙΣΟΥΝ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΕΡΓΑΣΙΑ. ΟΙ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΤΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΑΡΧΩΝ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΥΙΟΘΕΤΗΘΟΥΝ. ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΜΟΝΟ ΓΡΑΠΤΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ.

ΟΠΟΙΕΣΔΗΠΟΤΕ ΑΠΟΚΛΙΣΕΙΣ ΝΑ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΑΜΕΣΩΣ ΣΤΟΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑ.
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ΚΑΙ ΑΛΛΑΓΗ ΧΡΗΣΗΣ

ΙΣΟΓΕΙΟ

A ΕΠΙΠΕΔΟ
(ΗΜ/ΦΟΣ)

B ΟΡΟΦΟΣ

Γ ΟΡΟΦΟΣ

Δ ΟΡΟΦΟΣ

E ΟΡΟΦΟΣ

ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟ ΟΔΟΣ ΦΑΝ ΒΑΙΚ

ΣΤ ΟΡΟΦΟΣ

ΔΩΜΑ

ΑΠΟΛΗΞΗ ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟΥ

ΥΠΟΓΕΙΟ

ΦΥΣΙΚΟ ΕΔΑΦΟΣ

±0.00

+2.70

+5.47

+8.35

+11.22

+14.06

+16.95

+20.03

+21.80

-2.42

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ

MHX/ΣΙΟ
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ

ΡΥ
Μ

Ο
ΤΟ

Μ
ΙΚ

Η
 Γ

ΡΑ
Μ

Μ
Η

Ο
ΡΙ

Ο
 Ο

ΙΚ
Ο

Π
ΕΔ

Ο
Υ

ΕΞΩΣΤΗΣ

ΕΡ
ΚΕ

Ρ 
2

2.
42

+0.60 +0.45
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